" " 'ΑΡΚΕΥΘΟΣ, ή, Juniperus, dicta παρὰ τὸ τὴν
" ἄραν κευθειν, i. e. βλάβην : ejus enim odorem omnia
" reptilia aversantur. Vel, διὰ τὸ ἔχειν τὰς ἄκαν-
" θας κεκρυμμένας. Vide Etym. A Nicandro autem
" Θ. (584.) Μηδέ σέ γε χραίσμη πολίου λάθοι ἡὲ
" κέδροιο "Αρκευθος, vocatur ἄρκευθος ο καρπὸς τῆς
" κέδρου, si Schol. credimus, quoniam et Ipsa arbor
" dicitur ἄρκευθος. Quibus addit, "Εστι δὲ καὶ εἶδος
" βοτάνης. Sed a Marc. Virgilio ibi legitur ἄρκευθης,
" non ἄρκευθος: nullaque fit hujus lectionis mentio.
" 'Αρκευθης, inquit, in communi signif. æstimatione
" Juniperi bacca nunc est: et nihilominus ille cum
Cedrum dixisset, ab juniperi appellatione baccam
intulit, quam Cedrida dicturus erat. Quo fit ut
pro comperto habendum sit, Cedrum Juniperum
que natura alioqui diversas arbores, mutata invi-
cem appellatione quondam dici et signari solitas.
Quinetiam ex Interpr. illam ipsam lect. assert: ap.
quem tamen vulg. Edd. habent itidem ἄρκευθος,
non ἄρκευθης. Ego certe Marcellilectionem potius
sequendam esse, ipsumque emendatiore exemplari
usum suisce existimo. Sed quid si non jungamus
hanc vocem, s. ἄρκευθης s. ἄρκευθος, cum κέδρῳ,
sed separatim legamus, et verba illa μηδέ σέ λάθοι
repetita nominativo ἄρκευθης πρæfigamus? Nihil
insolens, meo quidem judicio, habebit hæc lectio,
v. potius interpunctio: de qua tamen alii potius
judicent. Ceterum ἄρκευθης, cum alioqui sit Bacca
s. Fructus juniperi, Dioscoridi est etiam Ipsa arbor,
1, 104. "Εστιν ἄρκευθης, ή μεν μικρὰ, ή δὲ μεγάλη.
Ab "Αρκευθος est etiam ΑΔΙ. 'Αρκευθηνος, (ινη, ινον,)
Jnniperinus: ut ἄρκευθηνος οινος, Diose. 5. Junipe-
rinum vinum, Vinum ex juniperō confectum. Sic
ἄρκευθηνα ξύλα, Juniperina ligna, e 3, (1) Reg. 6,"
[31. 2 Par. 2, 8. Aqu. Ps. 119, 4. Gl. "Αρκευθος" Juniperus,
Juniperum. Arbutus. 'Αρκευθης Juniperus, Ju-
niperum. 'Αρκευθηνος non agnosceatur a Schneider.
Lex. "Αρκευθος, Longus 15. Brunck. Apoll. R. 144."
Schæf. MSS. 'Αρκευθης, Plut. de Is. et O. 383.]

'ΑΡΚΕΩ, a quo Latinos suum Arceo sumsisse fa-
cile crediderim, Propulso. II. Z. (16.) 'Αλλά οι οντις
τῶν γε τότ' ἥρκεσε λυγρὸν ολεθρον. Sic et O. (534.)
"Οι οι καὶ τότε παιδὸς ἀπὸ χροὸς ἥρκεσε ολεθρον. Di-
xerat autem (O. 529.) πυκνὸς δέ οι ἥρκεσε θώρηξ.
Ubi meminisse oportet ejus, quod ab Eust. scribitur
622. sc. ubi additur accus. ολεθρον vel θάνατον, ali-
d usve hujusmodi, tum esse plenum loquendi genus;
at, cum non additur, habere ellipsis; ut, cum di-
citur ἐτελευτησε pro ἐτελευτησε τὸν βίον. Soph. Aj.
(535.) 'Αλλ' οὖν ἐγὼ 'φυλαξα, τοῦτο γ' ἥρκεσαι, Pro-
pulsare ab illo mortem: ἀποσοβῆσαι τοῦτο, sc. το
θανεῖν: hanc enim Schol. exp. sequor potius quam
alteram, εἰς τοῦτο ἥρκεσαι, τω παιδὶ υπηρετῆσαι. Huc
autem pertinet et illud ἥρκεσαι quod a Schol. exp.
κωλυσει, (Aj. 727.) ως ουκ ἥρκεσαι Το μὴ ου λίθοισι
πᾶς κατακαρθεις θανεῖν. At VV. LL. interpr. Ut non
par esset futurus, quin lapidibus totus disceptus in-
teriret. || 'Αρκω, Auxiliar, βοηθω, quæ signif. e præ-
cedente quodammodo pendet; nam qui malum ali-
quod a quopiam propulsat, ei opitulatur; ut Soph.
Aj. (824.) ἥρκεσόν μοι pro ἐπάρκεσον: βοήθουσα,
Schol. i. e. Opitulare. Sic ἥρκεσιν φίλοις, (El. 322.)
|| Sed et (Aj. 439.) Ουδὲ εργα μείω χειρος ἥρκεσας
ἐμῆς, a Schol. exp. non solum δεξιας et ποιήσας, sed
etiam βοηθήσας: quarum expp. nullam probare pos-
sum; nam illæ duæ priores sensum quidem aptum
afferunt, sed inusitatam huic verbo dant signif. At

postrema vult ἀρκέσαι esse pro βοηθίσας, sed cui novam et inusitatam μεταβατικοῦ naturam tribuit. Existimo igitur sumendum potius pro Qui suppeditavi, ut ex ἀρκῶ signif. Sufficio, fiat ἀρκῶ, ejusdem quidem signif., sed μεταβατικόν: nam qui aliqua suppeditat, facit ut illa sufficient. Durum tamen esse fateor Suppeditare cum hujusmodi accus. ideoque malim interpr. simpl., extendendo paulo latius signif., Qui præstisti. Sed ἀρκεῖν pro Suppeditare ap. ipsum etiam Dem. sumi putat Bud.

Ἀρκέω ap. posteriores Scriptt., Sufficio, Satis sum. Item Par sum, Satisfacio: cum ἐπὶ, vel πρὸς, habentibus accus. vel cum dat. Plato de Rep. 2. Πῶς ἡ πόλις ἀρκέσει ἐπὶ τοσαύτην παρασκευήν. Chrys. Οὐκ ἀρκῶ πρὸς τὸν τοῦ πράγματος ὄγκον. Syntes. Κλέψας σανίδην ἀπὸ τῶν δημοσίων χρόνον ὅσον ἀρκέσαι πρὸς μέτρον ἐπιστολῆς, Quantum satis esse possit ad scribendum epistolam. Apud Eund. cum dat. Πῶς ἀρκέσω μερίμναις ἔχουσαις συνέχειας, Par esse potero solicitudinibus, v. Satisfacere. Sed et cum particip. e Chrys. affierit, Οὐκ ἀνὴρ κέρεσαν ἀπολογούμενοι, Non suffecissent ad respondendum. Sed et e Soph. citatur ἀρκεῖτω μένων, pro Sit satis eum manere. || Ἀρκεῖν res etiam dicitur, ut ἀρκεῖ μοι ταῦτα, Sufficiunt mihi ista, Ista mihi sunt satis. Herodian. 4, (7, 9.) Σιτον γὰρ ἀλήσας τῇ ἑαυτοῦ χειρὶ ὃς ἥρκει μόνῳ. Demosth. c. Timocr. Πότερον εἰσοιστέος ἔστιν ὁ νόμος καινὸς, ἢ δοκοῦσιν ἀρκεῖν οἱ κείμενοι. Unde τὰ ἀρκοῦντα, Quæ sufficiunt, Quæ satis sunt. Xen. K. P. 8, (2, 11.) Ἐπειδὴν τῶν ἀρκοῦντων περιττὰ κτήσονται. Sed dictum est illud, τὰ ἀρκοῦντα ἔχομεν. Sed ἀρκεῖ μοι ταῦτα exp. etiam His contentus sum. Thuc. Καὶ οὐδὲ ταῦτά σοι ἥρκεσε. Frequenter autem in hac signif. additur infin., ut Isoer. de Pace, (236. Aug.) Οὐκ ἥρκεσε δ' αὐτοῖς ταῦτα ἔξαμπτεν. Interdum vero additur et μόνον, quod vacat; ut Xen. K. P. 1. Οὐ τὰ χωρία μόνον ἀρκεῖ σκέψασθαι. Quamvis autem ἀρκεῖ μοι ταῦτα reddatur His contentus sum, proprie tamen sonat Sufficiunt mihi ista, vel Satis sunt; quæ idem valent. At, cum dicit Dioc. Τινὲς ἐν ταύτων ἀρκοῦσι τῇ χρήσει, ibi ἀρκοῦσι de persona dictum, necessario vertendum est Contenti sunt. Sed rarum est ἀρκοῦσι ita positum, nisi me memoria fallit, potiusque dicitur ἀρκοῦνται, de quo mox tractabo.

Ἀρκέω, Duro, Permaneo. Thuc. 1. Καὶ οὔεσθε ἡσυχίαν οὐ τούτοις τῶν ἀνθρώπων ἐπιπλεῖστον ἀρκεῖν, οὐ ἀν. κ. τ. λ. Quam si quis. esse potius comp. διαρκῶ, docebo ubi comp. recensebo.

Ἀρκέομαι, Sufficio, Par sum. Thuc. Οὐτε γὰρ ιατροὶ πρῶτον ἥρκοῦντο θεραπεύοντες, 2, [47. Οὐτε γὰρ ιατροὶ ἥρκουν τοπρῶτον θεραπεύοντες ἀγνοῖς.] Sed frequentius est pro Contentus sum, Acquiesco. Nam qui contentus est aliquibus rebus et acquiescit, illæ ei sufficiunt. Hinc partic. ἀρκεσθεῖς ap. Plut. Ἀρκεσθεῖς τοῖσισι. Et partic. præs. Ep. ad Hebr. 13, (5.) Ἀρκούμενοι τοῖς παροῦσι. Interdum copulatum cum ἀγαπῶ, ut, Ἀγαπῶ καὶ ἀρκοῦμαι τοῖς δεδιητημένοις, Acquiesco arbitrorum sententia.